Commendat salutes anime.

Eneas silvius poeta reuerendo in tp patri Bartholomeo epo nouariensis
comun. S.p.d. Magna tñumerabili sunt bñficia q a te recepi. nec ego
illis qd: gniam possem vicem rependere. etiam si mille annoz mibi vita do
naret. Ad tm possum id facere nō obmittam. Abil est anima pstantius. banc co
lere. banc curare p ceteris debemus alia caduca sunt: flura: mortalia hec ineter
num manet. cui si bene studuerimus. eterna gaudia si mala vacanterim^r. eternos
cruciatus p illam sentiemus. q consideratione oue. statui tibi copiam lrāz desti
nare. q nunc ad curiam regiam ex orientalib^r pib^r misse sunt. qz tenorem velis
annū aduertere & monitos audire ut ea faciens que in illis suadent eterne vite
beatitudinem assequaris. Vale.

Quales senhe cancellarie.

Eneas silvius poeta bertholdo lunenburghen. viro liberali & semi p dico.
Senbe impialis cancellarie. S.p.d. Accepim^r eplam tuam q nos cenatum
vocab. acceptam^r onus. ventresq; nros paremus. tu videris ne vacuos
eos remitteras. Dolsit enim abesse nibil cure est. si eius vicem pdices caponesq; im
plerint. Et ospitam videbimus libenter amplexiamurq; si quid plus licuerit non
erimus inertes. q semper malum habemus & qsi muli & equi ferimur in libidinem.

Epistola. xxii.

Lu si qd iuris illic bēs caue ne omunices. Quicd eni in medib̄ venerit: p̄auz
et desinet. H̄as michael man⁹ q̄ sunt adūce. wolfgāgi ligua nō sc̄i. q̄ pluadere sci
at h̄enclai cauda nibil furiosus ē Jacob⁹ fuit se puer. tu tñ lardis ne omiseris
muscipule etiam si q̄dragēsima fuerit ludouic⁹ nibil dicet. s̄ mūris in modis oia
foramina p̄eptabit. si ḡ vis nos bie. aut oia p̄municatu fac. aut nibil veni tñ re-
mediu c̄st. si vni tane p̄buerit ut somni magis q̄ venoris cupido sit. nos tñ venie-
m̄ etiam si deficiens reliq̄s te deuorare debeam⁹. Vale.

EPI. XXIIII.

Hortat ut si sua impatoris eq̄nō ferat.
Micas silui⁹ poeta. S. p. d. iobi frund incide ciuitat̄ colonien̄. secretario.
Labellari⁹ tue insignis celebrisq̄ ciuitat̄. nō sicut opeabas. s̄ ut curie yi-
sum ē expedit⁹ ad te redit. meo tñ p̄sidio non caruit. q̄ liben̄ sero tibi in
oib̄ mox. Et q̄ doct⁹ dñs bartng⁹ aurilio suit. s̄ nō l̄ in republica plus boies
p̄tēdere q̄ p̄bare possint rōib̄. Tu est qd sup ē ita regere: ne q̄ indignat⁹ rubi-
go. aut binic aut illie oriat. q̄ n̄ facile extinguit⁹ ut accēdi ignis. Cesaria p̄cas nul-
li in t̄pali⁹ subest. q̄d ab ea manat. dec̄s cū reverentia deuotioeq̄ suscipi. etiaq̄ si
duz rideat. qm̄ colix in manu ei⁹ plen⁹ mixto p̄tq̄ illi vare. illi negare. nec oib̄
p̄bas ē in pashoz̄ erigē cornua. Tu te ista sc̄issio pedē trabo. fac ut deſenſuꝝ c̄z
i curiate q̄dmi viſaz. q̄ i michael tu⁹ ego tua luui puerſaoe iuici care⁹ nec te
vult⁹ illi teneat. nā t̄ austria p̄ q̄ placeat bare. Vale et veni.